
 
 

UCHWAŁA NR XII/100/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXI/196/09 z dnia 25 listopada 2009r. w sprawie ustalenia wysokości 
stawki procentowej opłaty adiacenckiej w związku z podziałem gruntu. 

Na podstawie art. 98a ust. 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXI/196/09 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 25 listopada 
2009r. w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej w związku z podziałem gruntów. 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Damian Adamski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2817


	UCHWAŁA NR XII/100/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-06-05T13:52:57+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




